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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHILLI I QARKUT GJIROKASTER

REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
2025

JANAR

Nuk ka asnje kerkese
SHKURT
01 26.02.2025 | Kerkese me nr.157 26.02.2025 Ne Arkiven e Urbanistikes E plote
prot.dt. 26.02.2025 per prane Keshillit te Qarkut Pa pagese
dokumentacion ge Gjirokaster ndodhet dosja me
ndodhet ne Arkiven e dokumentacionin e kerkuar ,me
Urbanistikes me kete permbajtje:
1. Numri rendor i kérkesave té regjistruara né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve
2. Data e regjistrimit t€ kérkesés _ - s e
3. Pérmbledhije e objektit t& kérkesés duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi
4. Data e kthimit t€ pérgjigjes o X N
5. Pérmbajtja e pérgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi
6. Pérgjigja jepet E ploté/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar
7.

Kosto monetare ¢ riprodhimit (kur éshté rasti dhe e dérgimit) t& informacionit t& kérkuar sipas tarifave t€ publikuar nga autoriteti publik.
Adresa: Rruga “Ismail Kadare”, Tel: +355842563721, email: keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com




1.Vendim Nr.39
date16.05.2006 i KRRT se 1
(nje ) flete orgjinal

2. Vendim

Nr.121 date31.1.2006 i KRRT
se 1 (nje ) flete orgjinale

3.Vendim
Nr.21 date07.04.2006 i K.
Komunes se 1 (nje ) flete kopje

4. Projekti i objektit 9 (nente)
flete kopje

5. Studim Urbanistik 1 (nje)
flete kopje

MARS

02

17.03.2025

Kerkese me nr.202
prot.dt. 17.03.2025per
dokumentacion ge
ndodhet ne Arkiven e
Urbanistikes

17.03.2025

Ne Arkiven e Urbanistikes
prane Keshillit te Qarkut
Gjirokaster ndodhet dosja me
dokumentacionin e kerkuar ,me
me kete permbajtje:
1. Leje ndertimi 1(nje)
flete orgjinale
2. Shesh ndertimi 2(dy)
flete orgjinale
3. Studim urbanistik 1(nje)
flete orgjinale

Adresa: Rruga “Ismail Kadare ™,

Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail kcshilli.garkutgjirokaster@yahoo.com




4. Planimetri 1(nje) flete
orgjinale
ese .m.299 prot.dt. 24.04.2025 Ne Arkiven e Urbanistikes E plote Pa pagese
) 430?-5 drejtuar prane Keshillit te Qarkut
ikes prane Gjirokaster ndodhet vendimi
Keshillit te Qarkut Nr.69 date 27.10.2004 i
Kaster per te Keshillit te Rregullimit te
-vertetuar dokumentat e Territorit ,Qarku Gjirokaster nje
‘meposhtme :1. Vendimi kopje te njehesuar me orgjinalin
>27.10.2004 po ju a dergojme .
09072005 , Stofdt, | 09.072025 | Ne Arkiven e Urbanistikes E plote | Papagese
s : | prane Keshillit te Qarkut - i, ‘,
Gjirokaster ndodhet dosja me |
dokumentacionin e kerkuar ,me |
me kete permbajtje: “




Leje ndertimi |
|i’”‘,|w‘\‘r o
). Planvendosje dhe shesn i

I ndertimit 2 flete kopje

3. Projekti 12 flete kopje
4 im per te db

. ndertimi |

[ 15.09.2(

1.Leje ndertimi 1 flete orgjinale

1m per dhenie shesh

ndertimi 1 flete kopje




x\—\
P I
07 | 1:Studim urbanistik pjesor.
15.09.2025 | Kerkese me 115.092025 | Ne Ark p stor
nr.673prot.dt. 15.09.2025 ' ¢ Arkiven e Urbanistikes Eplote Me pagese
per dokumentacion o prane Keshillit te Qarkut
hdodhet ne Arkiven e Gjirokaster ndodhet dosja me
Uthanistikes dokumentacionin e kerkuar ,me
: me kete permbajtje:
1:Studim urbanistik pjesor.:
1.Leje ndertimi 1 flete orgjinale
2.Vendim per dhenie shesh
ndertimi 1 flete orgjinale
3. Fragment harte 1 flete
orgjinale
3. Projekti i objektit 16 flete
orgjinale
TETOR
08 15.10.2025 | Kerkese me 20.10.2025 Ne arkiven e Urbanistikes nuk | E plote Pa pagese
nr.723prot.dt. 15.10.2025 ndodhet dokumentacioni i
per dokumentacion ge kerkuar.
ndodhet ne Arkiven ¢
Urbanistikes
09 15.10.2025 | Kerkese me 20.10.2025 Ne Arkiven e Urbanistikes E plote Pa pagese
nr.727prot.dt. 15.10.2025 prane Keshillit te Qarkut
per dokumentacion qe Gjirokaster ndodhet dosja me
ndodhet ne Arkiven e dokumentacionin e kerkuar ,me
Urbanistikes me kete permbajtje:

Adresa: Rruga “Ismail Kadare

» Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com




1.Leje ndertimi :1 flete kopje

2. .Vendim per dhenie shesh
ndertimi :1 flete kopje

3. Projekti i objektit: 2 flete
kopje

NENTOR

Nuk ka asnje kerkese

DHJETOR

Nuk ka asnje kerkese

—————72e=1763721 e-mail keshilli.qarkutgjirokast 00.con
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